
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 11:19

Čelová lampa Yate Caracal

Cena: 180,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SE00042
Výrobce: Yate
Kategorie: Svítilny, čelovky

Čelová lampa Yate Caracal
Nová generace svítilen s diodovým pásem (COB) skvěle osvítí široké okolí před svítilnou. Vhodná pro chůzi a běh, protože osvítí nejen pruh před Vámi, ale také blízké
okolí, takže neztrácíte periferní vidění.
Moderní design, lehká, odolná proti stékající vodě.(IPX4).

Technický popis:
- výkonná dioda COB (Chip on board) diodový pás
- napájecí články: 3x AAA (nejsou součástí výrobku)
- doba svícení: Cca 10 hodin 1/2 výkon, 5 hod. plný výkon
- dosvit: cca 30 m
- materiál - konstrukce: plast
- barva: zeleno/žlutá
- hmotnost: 45 g


